

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.30
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать три тысячи девятьсот три рубля 87 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					20		23903,87
ЭТУ					20		23903,87
1	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание (чердак)	15-010-01п	1 шт.	20	1195,19	23903,87
		00-00004292 Хомут-стяжка для кабеля 4,8*350 мм нейлон белый		шт	861,5	2,24	1929,76
		00-00001966 Светильник НББ Е27, 60Вт, 230В шар, стекло		шт	20	105,15	2103,00

Прямые затраты по разделу:	11125,23
Накладные расходы по разделу:	5106,58
Сметная прибыль по разделу:	3688,08
Итого по разделу, включая НДС:	23903,87

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	23903,87

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н.Тарасов

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин